
Vlastnosti, použití

Dekorativní středněvrstvá lazura pro 
nátěry oken, dveří, obložení, pergol, 
plotů, altánů, zahradních nábytků 
a podobně. Velice snadno se apli-
kuje, vytváří dokonalý povrch, který 
je odolný vodě a UV-záření. Nátěr 
je mikroporézní, což umožňuje dře-
vu „dýchat“ a regulovat vlhkost. Při 
použití v exteriéru se doporučuje 
dřevo impregnovat prostředkem 
s obsahem účinných látek, například 
HK-Lasur ve stejném odstínu je ide-
álním řešením.

Údaje o výrobku

eiche hell

nussbaum

kiefer

palisander

eiche rustikal

teak

tannengrün

pinie/lärche

silbergrau**ebenholz**

LANGZEIT-LASUR UV
dekorativní, středněvrstvá lazura

Vydatnost:
12 – 16 m²/litr, 
podle typu a na- 
sákavosti dřeva 

Velikost balení: 0,75l; 2,5l; 4l; 
20l

Ředidlo: 
Čištění nářadí: 

neředit
S 6006

Doba schnutí:  16 – 24 hodin  
pro další nátěr

Barevné odstíny

*   MŮŽE být vystaven UV záření
** označené odstíny jsou k dodání na objednávku

weiss**mahagoni 

UV+
pro dřevěné dílce

farblos

na bázi  
rozpouštědel

lazurovací /
hedvábně
lesklý

Před použitím 
dobře promíchejte!

8

do exteriéru
a interiéru

neskapává

*farblos UV + 


